
ZARZĄDZENIE NR 888/14
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 9 kwietnia 2014 r.

w sprawie nabycia przez Gminę Stronie Śląskie nieruchomości niezabudowanych, położonych w obrębie 
Stronie Wieś, stanowiących własność osoby fizycznej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) oraz na podstawie § 1 uchwały nr XLII/335/14 
Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 31 marca 2014 roku w sprawie wyrażenia zgody na nabycie   na własność 
przez Gminę Stronie Śląskie od osoby fizycznej nieruchomości niezabudowanych, położonych w obrębie Stronie 
Wieś,  Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Nabyć odpłatnie przez Gminę Stronie Śląskie wolne od obciążeń i zadłużeń nieruchomości 
niezabudowane, oznaczone nr geodezyjnymi 63/17, 63/18, 63/22 o łącznej pow. 1012 m2, położone w obrębie 
Stronie Wieś, stanowiące własność Pana Pawła Nejranowskiego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: EFD9352C-C4C4-465C-9FA9-CADDE052AE11. Podpisany Strona 1




